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Høringssvar vedr. forslag til lokalplan 161 Jonstrup Skole 
 
Hermed sendes høringssvar fra grundejerforeningen Jonstruphøj til forslag til lokalplan 
161 Jonstrup Skole. 
 
Der er stor tilfredshed med og glæde over, at vi i Jonstrup nu efter en lang proces har nået 
en vigtig milepæl for et centralt og på flere måder værdifuldt område for Jonstrup. 
Lokalplanforslaget er grundlaget for, at Jonstrups mange børn får ordnede forhold, de 
midlertidige pavilloner fjernes og kulturmiljøet med de bevaringsværdige bygninger og 
beplantninger sikres. 
 
Repræsentanter for vores forening har med interesse deltaget i Følgeruppens arbejde, 
infomøde om projektresultatet og borgermødet om lokalplanforslaget. Det har været en 
god borgerinddragende proces, som vi gerne vil fremhæve og rose. 
 
Forslaget til lokalplan er et fint og omfangsrigt dokument, som bl.a. Jonstrup ‘89 har 
behandlet indgående. 
Grundejerforeningen Jonstruphøj tilslutter os helt høringssvaret fra Jonstrup ‘89 og 
henviser hermed til det. 
 
Vi lægger ikke mindst vægt på 

• bevaringsbestemmelserne for den varierede og gamle, værdifulde beplantning, 
herunder Filosofgangen, hvis plejedeklaration grundejerforeningen er 
påtaleberettiget til   

• at evt. udbygning i lokalplanens byggefelt C etableres på grundlag af en lokalplan 
med tilhørende planproces. Afskaffelse af 10.klasse giver en ændret situation vedr. 
evt. udnyttelse af byggefelt C 

• at der ikke i lokalplanområdet etableres overjordiske regnvandsbassiner, men at 
eksisterende underjordiske faskiner, rørløb og allerede eksisterende vådområder og 
vandløb anvendes i stedet. Åbne vandområder er ikke foreneligt med et 
skoleområde - heller ikke selvom vandhøjden i perioder er meget begrænset 

• at installationer, anlæg og sekundært byggeri etableres i respekt for kulturmiljøet. 
Det er vigtigt, at det gode arbejde og de gode intentioner, der er i lokalplanforslaget, 
ikke bliver ødelagt ved manglende respekt for kulturmiljøet på disse områder. 



Vi ser frem til realiseringen af lokalplanens indhold, hvor vi håber Følgegruppen stadig får 
mulighed for at deltage og bidrage med input. Vi vil følge processen med interesse. Vi er 
sikre på, at resultatet vil blive til gavn ikke kun for skolebørnene, men for hele Jonstrup.  
 
Med venlig hilsen  
pva. grundejerforeningen Jonstruphøj  
Hasse Blom 
Formand 
 
 
 
 


